EXTRATO DO TA Nº 023/2021 – AMÉRICA TINTAS EIRELI-EPP

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o 1º TA nº 023/2021 relativo
ao Contrato de Fornecimento nº 021/2020 com a empresa AMÉRICA TINTAS EIRELI-EPP.
Processo SEI nº 202000058000806.

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato de Fornecimento nº
021/2020, em sua CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA, apenas para prorrogar o prazo
de execução do contrato por mais 06 (seis) meses, considerando a existência de saldo
contratual e passando a vigorar com a seguinte redação:
“CLÁUSULA DÉCIMA – DA VIGÊNCIA
Este contrato terá vigência prorrogada por 06 (seis) meses, contados a partir de
26/05/2021, em atendimento ao Despacho nº 118/2021 – DIAF (000018521772)”

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Abdon Lagares de Lima - CONTRATADA

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=14863261&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=2e2fc06bd567ccd354d22aadf4e7656fa14b5bca71e3f331ebb6b27cb9b59db1